INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Sítio Guaramiranga, S/N - CEP 62766-000 - Guaramiranga - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23849.002747/2025-92
Interessado: Coordenadoria de Gestão de Pessoas - Campus

Guaramiranga

EDITAL Nº 3/2025 DCA-GUA/GUARAMIRANGA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS
SERVIDORES DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO

PERMANENTE DO CAMPUS AVANÇADO GUARAMIRANGA

A Comissão do Processo Seletivo torna público o Resultado Provisório das Inscrições
do Edital EDITAL Nº 3/2025 DCA-GUA/GUARAMIRANGA-IFCE.

RESULTADO PROVISÓRIO DE INSCRIÇÕES

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Marciana Alves de
Sousa

012.******-
63

DEFERIDA

Guaramiranga, 20 de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Beatriz Helena Peixoto Brandao,
Coordenador(a) de Ensino Substituto(a), em 20/12/2025, às 17:58, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado Provisório das Inscrições (8267843)         SEI 23849.002747/2025-92 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 8267843 e o código CRC 4FAA3391.

23849.002747/2025-92 8267843v5

Resultado Provisório das Inscrições (8267843)         SEI 23849.002747/2025-92 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Provisório das Inscrições (8267843)